АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2014                                                                                              № 12

ст-ца Новоминская

О прекращении деятельности универсального рынка, расположенного на территории Новоминского сельского поселения по ул. Ленина, 35 Г

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», на основании письма исполняющего обязанности директора МУП Новоминского сельского поселения «Благоустройство», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим разрешение № 1 на право организации розничного рынка по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Новоминская, улица Ленина, 35 Г, выданного постановлением главы Новоминского сельского поселения Каневского района от 04 июня 2007 года № 121 «О выдаче разрешения на право организации розничного рынка».
2. Со дня вступления настоящего постановления в законную силу прекратить деятельность розничного рынка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Новоминская, улица Ленина, 35 Г, информировав об этом департамент потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в  силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Новоминское сельское поселение
Каневского района                                                                           А.В. Плахутин

image1.emf

oleObject1.bin